UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VP Lạng Sơn, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Dự Phiên họp lần thứ tư Ban Chỉ đạo của Chính phủ về phát triển

khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06

Thực hiện Công điện số 1802/CĐ-VPCP ngày 10/9/2025 của Văn phòng

Chính phủ về Phiên họp lần thứ tư của Ban Chỉ đạo của Chính phủ về phát triển

khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06; UBND tỉnh

mời các thành phần dự họp tại điểm cầu trụ sở UBND tỉnh như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND tỉnh - Chủ trì;

- Thành viên Ban Chỉ đạo phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng

tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 tỉnh (theo Quyết định số 1225/QĐ-UBND ngày

04/6/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh);

- Đại diện Lãnh đạo: Viễn thông Lạng Sơn, Viettel Lạng Sơn, Trung tâm

Phục vụ hành chính công tỉnh.

2. Thời gian: từ 14 giờ 30 phút, ngày 14/9/2025 (Chủ Nhật).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

4. Phân công chuẩn bị

Giao Sở Khoa học và Công nghệ:

a) Chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ, Công an tỉnh chuẩn bị tài liệu họp,

dự thảo tham luận của Lãnh đạo UBND tỉnh tại Hội nghị, gửi Văn phòng

UBND tỉnh và các thành phần dự họp chậm nhất trước 17 giờ 00 ngày

12/9/2025; đăng ký đại biểu dự họp với Văn phòng Chính phủ theo Công điện

số 1802/CĐ-VPCP.

b) Chủ trì, phối hợp với Viễn thông Lạng Sơn và Trung tâm Thông tin (Văn

phòng UBND tỉnh) chuẩn bị chu đáo thiết bị, đường truyền để phục vụ Hội nghị.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo và Đài PTTH Lạng Sơn, Cổng TTĐT tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, HC-QT, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX(HTHT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2025-09-11T11:16:44+0700

		2025-09-11T11:26:23+0700

		2025-09-11T11:26:23+0700

		2025-09-11T11:26:23+0700